

湖南发展集团股份有限公司

关于增加公司经营范围暨修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月30日以通讯表决方式召开第十届董事会第九次会议，审议通过了《关于增加公司经营范围暨修改〈公司章程〉的议案》。本事项还需提交公司股东大会审议。

根据公司业务发展需要，公司拟在原经营范围增加“房屋管理和自有房屋租赁”。因此，公司拟对经营范围进行变更，并相应修改《公司章程》，具体如下：

修改前	修改后
<p>第十六条 公司经营范围：以自有资产进行养老、养生、医疗机构的投资、建设、运营管理及股权投资、并购（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）；水力发电综合开发经营；健康咨询服务；医疗器械、老年用品、药品、保健用品的研发、生产及销售；休闲旅游及房地产开发经营；酒店经营及物业管理；土地、矿产资源开发经营。（以湖南省市场监督管理局登记为准）</p>	<p>第十六条 公司经营范围：以自有资产进行养老、养生、医疗机构的投资、建设、运营管理及股权投资、并购（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）；水力发电综合开发经营；健康咨询服务；医疗器械、老年用品、药品、保健用品的研发、生产及销售；休闲旅游及房地产开发经营；酒店经营及物业管理；土地、矿产资源开发经营；<u>房屋管理和自有房屋租赁</u>。（以湖南省市场监督管理局登记为准）</p>

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

2021年4月30日